
Meshët e Misionit Katolik Shqiptar në Austri 2012
(përfshirë Çekinë, Sllovakinë, Norvegjinë)

 
Paçi hir e paqe prej Hyjit, Atit  tonë, dhe prej Zotit Jezu Krisht! (Shën Pali, 1 Kor 1,3). 

 

Don Pren Kola, at shpirtëror 
Meiselstraße 1, 1150 Wien  
Tel.: 01 983 75 50 dhe 0676 720 25 45
Email: donprenkola@hotmail.com
Webfaqja: www.misioni.at
 

 
Amstetten: 10 herë në vit sipas marrëveshjes, 16.00, në Herz Jesu Kirche, Preinsbacher Str. 21, 3300 Amstetten: 

  
Bregenz: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 17.00, Kloster Mehrerau Bregenz, Mehrerauer Straße 72, 6900 Bregenz: 

 
Graz: 13 herë në vit sipas marrëveshjes, 16.30, St. Leonhard, Leonhardplatz 16, 8010 Graz:  

Landeck: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 17.00, Maria-Hilfe der Christen Perjen, Kirchenstraße 7, 6500 Landeck: 

 
Mürzzuschlag: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 18.00, Pfarrkirche, Kirchengasse 1, 8680 Mürzzuschlag: 

Salzburg: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 18.00, St. Andrä Kirche, Mirabellplatz 5, 5020 Salzburg: 

 
Vöcklabruck: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 16.00, Dör� kirche St. Agidius, 4840 Vöcklabruck: 

 
Wiener Neustadt: 6 herë në vit sipas marrëveshjes, 15.00, Dompfarre, Domplatz 1, 2700 Wiener Neustadt : 

Vjenë (Wien): Çdo të diel dhe festë: 11.30, në Maria Königin der Märtyrer-Pfarre Rudolfsheim, Meiselstraße 1, 1150 Wien. 
 
Bratisllavë (Sllovaki): 5 herë në vit sipas marrëveshjes, 18.00, në Kostol sv. Michala, 84104 Karlova Ves:

Pragë (Çeki): 11 herë në vit sipas marrëveshjes, 18.00, në Chrám Panny Marie Sn�� né, Jungmannovo nám. 18, Praha 1:

 
Ollomouc (Çeki): 4 herë në vit sipas marrëveshjes, 18.00, Kostel sv. Mo�ice, 8. kv� tna, 779 00 Olomouc:

 
Osllo (Norvegji): 4 herë në vit sipas marrëveshjes me besimtarë. 

29 janar 
26 shkurt 
25 mars 

29 prill 
24 qershor 
29 korrik 

30 shtator 
28 tetor 
25 nëntor 

30 dhjetor 

28 janar 
31 mars 

26 maj 
28 korrik 

27 tetor 
22 dhjetor 

1 janar 
5 shkurt 
4 mars 
1 prill 

6 maj 
17 maj 
3 qershor 
1 korrik 

2 shtator 
7 tetor 
4 nëntor 
2 dhjetor 

24 dhjetor 

 

25 shkurt 
28 prill 

30 qershor 
29 shtator 

24 nëntor 
5 dhjetor 

8 janar 
11 mars 

13 maj 
8 korrik 

14 tetor 
9 dhjetor

 

12 shkurt 
15 prill 

10 qershor 
9 shtator 

11 nëntor 
16 dhjetor 

12 shkurt 
15 prill 

10 qershor 
9 shtator 

11 nëntor 
16 dhjetor

8 janar 
11 mars 

13 maj 
8 korrik 

14 tetor 
9 dhjetor 

 

22 janar 
22 prill 

22 korrik 
23 shtator 

23 dhjetor 

 

15 janar 
19 shkurt 
18 mars 

8 prill 
20 maj 
17 qershor 

15 korrik 
16 shtator 
21 tetor 

18 nëntor 
25 dhjetor 

21 janar 
21 prill 

21 qershor 
1 dhjetor 


